NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE

S RIVVAL

3ALUMNTA NEPEOHEIO 333.1934.1
SJIEKTPOABUIATENA WWW.RIVALAUTO.COM
ro | OBbEM | T
MAPKA — +  MOdEmE BbII'IY%KA pearATEns p TAMKAT S mpygopa
Zeekr | 001 2023- | . | MOMHbIiA

lalka 3aknagHas M8

LWlai6a 10 _F//
[=>]

BTynka 25MM

SKpaH yacTb 2

lanka 3aknagHaa M6

DKpaH yacTb 1

MHCprKUMiI no ycTaHOBKe:

CocTaB usgenus:

CHSATb LUTATHBIN NbINbHYK.

. YcTaHOBWTb 9KpaH YacTb 1: 3aBecTn nepefHioto YacTb B nasbl (B).

. YcTaHOBUTL raiikv 3aknagHele M6 nog oteepctus B 6anke (A).

. BkpytnTtb 60nTbl M6X30 C Wwanbamm 6 1 warbor 8 B ycTaHOBMNEHHbIE 3aKnaaHble ranku
nosmums (A) Yyepes oTKpbITble Ma3bl B 3KkpaHe YacTb 1 Ha 2-3 obopoTa.

. YcTaHoBWTb ravikv 3aknagHslie M8 B oTBepcTVs B nepeaHeM nogpamHuke asTomobuns (b)
1 3apMKCUPOBaTb PasorHyB YCUKK.

. YCTaHOBUTb 3KpaH YacTb 2: MNepeaHiolo YacTb 3KpaHa 3aBeCTU OTKPbITbIMU Nasamu Nog,
YCTaHOBIIEHHbI 3kpaH YacTb 1(A), 3aaHI0I0 YacTb 3akpenutb Gontamu M8x50 ¢
wanbamu 8 yepes BTYNKkM 25 mm ¢ wanboit 10 B nosnumsix (b).

3akpenuTb LTaTHbIM KpenexxoM B noauumsx ().

. 3aTAHyTb BCe pe3bboBble COEAVHEHNS C HEOOXOANMBIM YCUITMEM.

Mcnonb3oBaHye NHEBMOMHCTPYMEHTa 3anpeLLeHo.

o g hAwN-o

® N

HanmeHoBaHue

Bont M6x30

Bont M8x50

Btynka 25mm

[anka 3aknagHas M6
[anka 3aknagHas M8
OkpaH yacTb1

OkpaH vacTb2
LLlaiGa 6

Lllan6a 8

Lan6a 10

Kon-Bo

3wt
2wt
2 wrt
3wr
2wt
1wt
1wt
3wr
5uwr
2wt

MoMeHT 3aTskKu

9.8 Hm
24 Hwm

lNponsBoauTesnb BrpaBe BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLLUUThI.

TexHn4yeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE
SALUNTA 3AAHEIO 333.1935.1 .g R IVAL

SJIEKTPOABUIATENA WWW.RIVALAUTO.COM
roa | OBbEM | T
MAPKA v MOAEMb o gunveka | pearaTens | TATKAM 4 mpygopa
Zeekr i 001 | 2023- ; - | - | MONHbIA
lanka 3aknagHas M10 L BTynka 50MM
KpoHLWTEnH
neBbin

lanka 3aknagHaa M10

LLainba 6

/ bont M6x20
5~

KpoHLwTeinH
npasblii

Wlaii6a 6 3awmTa /l

BonTt M6x20 Llaii6a 10 Waii6a 6

LLlait6a 10 Bont M10x30 BonT M6x70

Bont M10x30

MHcTpyKuma no yctaHoBKe: CocTaB usgenus: i i

1. CHATb WTATHbI MblbHUK. HaumeHoBaHne i Kon-Bo | MOMEHT 3aTsikku

2. YctaHoBUTb ravikv 3aknagHble M10 B oTBepcTus B nos3uuusx (A n B). ! !

3. YcTaHOoBUTbL NpaBbiii 1 NEBbLIN KPOHLITENHDI: 3akpenuTb 6ontamm M10x30 ¢ wanbamu 10 Bont M6x20 1+ 2 wT i 9.8 Hm
K ravikam 3aknagHbiM M10 B nosuuusix (A). 3akpenuTb 6ontamm M6x20 ¢ waibamu 6 B BonT M6x70 | 2 wT | 9.8 Hm
nosuuusix (B). 3atsHyTb. BonT M10x30 | 6wt | 47 Hm

4. Bkpytutb 60nTel M10x30 c warbamm 10 B KpoHLTENHbI B no3uumsix (M) Ha 2-3 oboporTa. Brynka 50mm | 2 wT 1

5. YCTaHOBUTb 3alyMTy: 3aHIOK YacTb 3aBECTU OTKPLITLIMMU NasamMu Ha YCTaHOBIIEHHbIE lanka saknagHasg M10 | 4wt !
6onTbl B no3numsax (). CpeaHtoto YacTb 3akpenuTtb 6ontamm M10x30 ¢ wanbamu 10 k KpoHwwTenH nesbin ! 1wt !
ravikam 3aknagHsiM M10 B nosuuusix (B). MNepenHioto YacTb 3akpenutb Gontamu M6x70 KpoHwWwTelH nesbid 1 1wt 1
c wanbamu 6 yepes BTYNkM 50Mm B noamumsax (0). 3aumTa ;1 wr i

6. 3aTaHyTb Bce pe3bboBble COeANHEHUSI C HEOBXOAUMBIM YCUITMEM. Wainba 6 | 4wt i
Mcnonb3oBaHne NHEBMOVMHCTPYMEHTA 3anpeLyeHo. Wanba 10 | 6wt !

Mpon3BoaAnUTENb BpaBe BHOCUTb M3MEHEHMUSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTbI.
TexHn4yeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




	333.1934.1 Инструкция по установке
	Страница 1

	333.1935.1 Инструкция по установке
	Страница 1


